
PABLO LEANDRO DIAS SANTOS PEDRO EMANUEL CARDOSO

EQUIPE GLADSON OLIVEIRA GLÓRIA GFTEAM MOC

FINAL

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  PLUMA  (ATÉ 64,00 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



KAIQUE LACERDA BRANDÃO KILDERY SOARES CARDOSO

BLACK HOUSE DOJO SEMARTE

FINAL

JHOSIFFER BRYAN FERREIRA

PEK MAN TEAM

1

2

3

3

ADULTO  /   MASCULINO  /  BRANCA  /  PENA (ATÉ 69,00 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



ROGÉRIO SANTOS MOREIRA GABRIEL DA SILVA DIAS 

CASSÃO TEAM JANAUBA BRAZILIAN JIU JITSU JULIÃO TEAM

FINAL

KAYKY URBINATTI SIQUEIRA

AAZIZ ESCOLA DE JIU JITSU

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  LEVE  (ATÉ 76,00 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS JOSE ANASTÁCIO COSTA JUNIOR

BLACK HOUSE DOJÔ EQUIPE GLADSON OLIVEIRA

FINAL

WENDEL FREDERICO LIMA EMANOEL JOSÉ PEREIRA

EQUIPE GLADSON OLIVEIRA PEK MAN TEAM

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  MÉDIO-PESADO  (ATÉ 88,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



CHRISTIAN OLIVEIRA MARCOS VINICIUS FONSECA

ANDRE SERGIPANO JJ BLACK HOUSE DOJÔ

FINAL

VINICIUS ALKIMIM OLIVEIRA 

EQUIPE GLADSON OLIVEIRA

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  PESADO  (ATÉ 94,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



MATEUS NUNES RAMOS

EQUIPE GLADSON OLIVEIRA

FINAL

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  PESADÍSSIMO  (ATÉ 116,500 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



ANNE KAROLINNE PEREIRA

EQUIPE GLADSON OLIVEIRA

FINAL

1

2

3

3

ADULTO  /  FEMININO  /  BRANCA  /  MÉDIO-PESADO  (ATÉ 74,00 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



NAYRA FERREIRA DOS SANTOS

BLACK HOUSE DOJÔ

FINAL

1

2

3

3

ADULTO  /  FEMININO  /  BRANCA  /  PESADO  (ATÉ 79,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



VITORIA GABRIELY HENRIQUE

ESCOLA DE JIU-JITSU RAFAEL COSTA

FINAL

1

2

3

3

ADULTO  /  FEMININO  /  BRANCA  /  SUPER PESADO  (ATÉ 84,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS


